Regionale Sprint Kampioenschappen (Regio Zuid)
Eindhoven, 29- - 30-11-2014

Programmanr. 4

Heren, 50m rugslag

Senioren Open

29-11-2014 - 14:09 Resultaten
Nederlands Record alg. 23.63 Nick Driebergen 20-000 Istanbul (TUR) 2009
Nederlands Record Jun 1 30.92 Nyls Korstanje 05-100 Wapenveld 2011
Nederlands Record Jun 2 29.48 Tom Laarhuis 04-004 Denekamp 2011
Nederlands Record Jun 3 26.75 Nyls Korstanje 05-100 Doetinchem 2013
Nederlands Record Jun 4 26.81 Laurent Bams 14-039 Wachtebeke (BEL) 2011
Nederlands Record Jad 1 25.60 Daniel van der Deen 30-000 Aachen (GER) 2011
Nederlands Record Jgd 2 25.20 Laurent Bams Dordrecht 2013
Nederlands Record Sen 1 25.11 Jesse Puts 06-030 Amsterdam 2012
Nederlands Record Sen 2 24.64 Jesse Puts 06-030 Dordrecht 2013
Nederlands Record 20+ 23.63 Nick Driebergen 20-000 Istanbul (TUR) 2009
Nederlands Record 25+ 24.73 Mitja Zastrow NED ?7? 2003
rang naam vereniging intijd tijd RT
Minioren 6

1. Stan de Swart PSV 36.67 200300535 36.29 +0,80

2. Sjors Lemmers ZWK Merlet 37.33 200300555 36.62 +0,71

3. Lucas Peters PSV 37.56 200301325 36.94 +0,59

4. Tiimen Vierwind Zeester Meerval 38.93 200300135 37.30 +0,66

5. Aidan Andersen PSv 41.18 200302829 38.38 +0,73

6. Niels Rooyakkers Argo 37.77 200300985 38.40 +0,62

7. Sterre van 't Land SBC2000 40.14 200302015 38.68 +0,53

8. William Webster V.Z.V. Njord 42.64 200302775 38.73 +0,57

9. Thijn Damen Trb/Res 41.22 200300973 39.12 +0,59
10. Robin Udiljak Rz 40.42 200300375 39.29 +0,77
11. Laurens Hofstede Arethusa 42.74 200300417 39.32 +0,59
12. Thomas Tolsma SBC2000 39.60 200300613 39.80 +0,57
13. Nils Mulder SBC2000 41.18 200300049 40.25 +0,65
14. Karsten van Doorn Arethusa 41.58 200301371 40.62 +0,68
15. Tom van Eemeren HZV Lutra 42.31 200302087 40.87 +0,65
16. Xavi Laumen Kimbria 41.76 200300393 41.28 +0,77
17. Freek Gabriels Trb/Res 41.78 200301407 42.12 +0,64
18. Mike Corporaal Zwemvereniging De Zilvermeeuw4d1.70 200302999 42.68 +1,02
19. Robbie van den Berg SBC2000 42.18 200301427 42.74 +0,62
20. Levi Martens SBC2000 42.74 200300615 43.26 +0,62
Junioren 1

1. Bobby van Dijk DBD 33.98 200200153 32.55 +0,73

2. Milan Meurs Z&PV Nuenen 32.57 200202079 32.75 +0,75

3. Luc van Eijndhoven Argo 35.98 200200139 34.17 +0,70

4. Jsbrand Buijnsters Z & Pc Dio 36.11 200200375 34.76 +0,92

5. Itsuki Wakabayashi Kimbria 37.25 200202507 35.41 +0,91

6. Daan Wijnands De Roersoppers 39.69 200200127 35.61 +0,72

7. Niels van Avesaath Kimbria 36.75 200202005 35.66 +0,70

8. Coen Graat ZWK Merlet 37.75 200201363 36.09 +0,86

9. Wessel Stupers PSV 37.05 200203541 36.14 +0,80
10. Devin Servais Dommelbaarzen 39.32 200202285 36.34 +0,73
11. Ricardo Kloosterman De Bevelanders 36.75 200200253 36.60 +0,74
12. Ananye Achintye PSv 39.44 200202349 37.36 +0,77
13. Dyon de Wit Rz 38.93 200200341 37.74 +0,69
14. Bram van den Burg ZC Valkenburg 39.74 200203095 37.75 +0,61
15. Jochem Kampman Zegenwerp 40.00 200200453 37.76 +0,72
16. Justin Slootweg SBC2000 39.53 200201407 37.80 +0,68
17. Stijn de Rechter ZC Koewacht 38.61 200202989 38.02 +0,75
18. Cas de Groot Hydra 39.30 200203443 38.60 +0,74
19. Ilvar Koevoet V.Z.V. Njord 40.10 200200185 38.74 +0,57
20. Lars Hilkens Rz 40.42 200201165 38.78 +0,64
21. Dion Staal 0.Z. & P.C. De Warande 40.07 200200065 38.81
22. Jelmer North Z&PV Nuenen 37.80 200200617 38.84 +0,67
23. Dylan Wolters RZL 40.39 200201161 39.32 +0,76
24. Max Embregts 0.Z. & P.C. De Warande 40.30 200200583 39.52 +0,90

NG.ZA Rens Martens Hydra 39.58 200202877
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Junioren 2

0O ~NO U WN P

Mathijs Verdonck
Simon Schmidt
Daniél Vlijt

Tygo van Empel
Pim Verdaasdonk
Janne Englebert
Max Botermans
Stefan Tomicic
Leendert Paans
Fabian Velasquez Garcia
Jordy Mulder
Bram Rooyakkers
Marijn van Keulen
Sjors van Kruijsdijk
Guy Hungens

Neel Steensels
Melvin Giebels
Jan-Willem Topfer

Junioren 3

0O ~NO Ul WN -

AFGEM

Robin van Bommel
Steef Warmerdam
Wouter Schmit
Dimitar Kamnarovski
Nick van Irsel

Rick Embregts
Yulian Oppenhuizen
Jimmy Pieck

Luuk Smits

Peter de Roij
Lucién van Esch
Florian van Esch
Lars Rademakers
Derk Beemer

Jelle Hendriks

Milo Simons

Junioren 4

©CoO~NOOUTA~WNPRE

Dario van Hulst
Nicko Kamphuis
Koen Koster

Cas Louwarts
Riku Wakabayashi
Max Peters

Sven Westerlaken
Lars van Tuijl
Max-Fernon Troenokarso
Thomas van Ekert
Jordy Rens

Bram van Kessel
Luuk Santegoeds
Niels van Beers
Timothy Giebels

Jeugd 1

pYNORrLNE

Elwin van Gerwen

Jaro Musters

Tobias Geurts

Bas van Haperen

Luca van de Coevering
lvar Wijffels
Sebastiaan Broere
Jannus van Dinther

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

PSV

De Biesboschzwemmers
HzZPC

Arethusa

SBC2000

Hieronymus

0.Z. & P.C. De Warande
Rz

De Biesboschzwemmers
Trb/Res

De Bevelanders

Argo

AquAmigos

Tempo Valkenswaard
Tempo Valkenswaard
ZPK Budel

De Krabben

PSv

Zeester Meerval
Arethusa

Tempo Valkenswaard
Rz

AguaDream

0.Z. & P.C. De Warande
Zvdo'74

Zeester Meerval
Tempo Valkenswaard
Zegenwerp
SBC2000

SBC2000

Patrick

PSv

HZV Lutra

Brunssum

ZC Valkenburg

0.Z. & P.C. De Warande
HZPC

Rz

Kimbria
Dommelbaarzen
Zvdo'74

Arethusa

Arethusa

Z&PV Nuenen

Z & Pc Dio

Tempo Valkenswaard
Argo

Hieronymus

De Krabben

PSv

Z & Pc Dio
Z&PV Nuenen

Z & Pc Dio
Dzt'62
Dommelbaarzen
Hieronymus
Argo

33.77
31.67
35.85
35.13
35.44
33.79
35.36
35.89
36.45
36.20
35.88
35.80
36.60
37.26
37.00
36.66
36.99
36.38

29.87
30.42
31.30
30.83
33.24
31.13
32.16
34.08
34.00
33.91
33.79
34.31
33.95
33.61
34.15
34.42

28.91
29.13
29.96
30.66
31.71
31.72
31.11
31.13
32.56
33.06
33.41
32.21
32.88
33.17
32.46

30.01
29.47
30.36
31.67
32.09
32.35
37.58
32.43

200101685
200100029
200100183
200100541
200100621
200101561
200100999
200101271
200102805
200103917
200102381
200100957
200101855
200102269
200101697
200101185
200102243
200101825

200000661
200003915
200004895
200000593
200000383
200000449
200000165
200004179
200001015
200000613
200001359
200001355
200002327
200002901
200002011
200000513

199903169
199900887
199900517
199901249
199904633
199903123
199900271
199900425
199903151
199901917
199904431
199901979
199902027
199904571
199904383

199801125
199801141
199801185
199805507
199804141
199801369
199803687
199801971

S14

31.21
31.86
32.31
32.86
34.20
34.41
34.56
34.59
34.93
35.06
35.56
35.93
36.00
36.43
36.79
37.03
37.77

29.12
29.61
30.31
30.39
30.66
30.69
31.71
32.41
32.83
32.99
33.32
33.64
33.98
34.05
35.49

28.33
28.60
29.08
29.72
30.70
30.77
30.98
31.09
31.64
32.73
33.34
33.35
33.59
33.75
34.00

29.05
29.48
30.09
31.24
31.36
32.27
36.58

+0,77
+0,62
+0,66
+0,64
+0,79
+0,62
+0,74
+0,75
+0,85
+0,66
+0,72
+0,76
+0,72
+0,70
+0,74
+0,72
+0,72

+0,63
+0,59
+0,72
+0,73
+0,61
+0,68
+0,80
+0,61
+0,75
+0,68
+0,61
+0,68
+0,69
+0,67
+0,82

+0,86
+0,54
+0,64
+0,66
+0,72
+0,77
+0,77
+0,69
+0,61
+0,66
+0,72
+0,75
+0,55
+0,67
+0,68

+0,61
+0,66
+0,63
+0,67
+0,76
+0,77
+0,86
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Jeugd 2

1. Simon Cornelissen
Ivo Grosveld
Thomas Zielhorst
Ruben Schellekens
Yannick Wiegers
Eddy Neggers

o0 WN

Senioren 1 en ouder

1. Tom Lommers
2. Melvin Prins
3. Hermie Minkels
4. Wietse Beerens
5. David Koers
6. Mike van Herk
7. Ramon Verhulst
8. Rick Hoekstra

9. Joep Suskens
10. Richard Claus
11. Teun van Houtert
12. Frans Slaats
13. Bjorn Piket
14. Reinier Ellenkamp

Jeugd 1

1. Sebastiaan Broere

Jeugd 2
1. Eddy Neggers

PSV

RZL

De Biesboschzwemmers
Trb/Res

BZV 's-Hertogenbosch
PSV

E.S.W.Z.V. Nayade
SBC2000
Zegenwerp
Dommelbaarzen
AquAmigos

Tempo Valkenswaard
Hieronymus

Trb/Res

De Roersoppers
Swimteam Helden~Mosa
Dommelbaarzen
Z&PV Nuenen

HZPC

ZPC De Rog Weert

Hieronymus

PSV

29.68
30.64
29.82
31.43
31.19
47.19

26.51
28.00
28.03
28.78
28.24
28.74
28.17
28.99
29.85
29.94
29.70
29.37
29.88
29.77

37.58

47.19

199704039
199702483
199702135
199702747
199705029
199701161

199001847
199500201
198702249
198700159
199501229
199601007
199601751
199501437
199400627
198000265
199603065
199300461
199602133
198002109

199803687

199701161

S8

S14

S8

29.00
29.23
31.57
31.59
32.25
43.15

26.33
27.38
28.16
28.25
28.29
28.68
28.87
29.11
29.18
29.65
29.66
29.80
30.14
30.47

36.58

43.15

+0,62
+0,64
+0,71
+0,79
+0,72
+0,63

+0,64
+0,71
+0,67
+0,82
+0,69
+0,73
+0,68
+0,67
+0,62
+0,72
+0,80
+0,69
+0,69
+0,63

+0,86

+0,63

359

359
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